
 

 

 

Výzva k podání nabídky  

ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, (dále jen „zákon o ZVZ“) na zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 
„Rekonstrukce výměníkové stanice“. 
Níže uvedený zadavatel Vám tímto oznamuje svůj úmysl zadat podlimitní veřejnou zakázku 
na stavební práce „Rekonstrukce výměníkové stanice“ (dále jen „veřejná zakázka“) 
ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 53 zákona o ZVZ s poukazem na ustanovení 
§ 52 písm. a) zákona o ZVZ. 

 
 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Brno, Žerotínovo nám. 3, PSČ 601 82 
IČ:  70888337 

 DIČ CZ70888337 
 Bankovní spojení:   Komerční banka a. s., číslo účtu: 27-7491250267/0100 
 Zastoupený: Mgr. Martinem Koníčkem, vedoucím Odboru kancelář ředitelky 

Krajského úřadu Jihomoravského kraje  
 Kontaktní osoba: Ing. Martin Kos, oddělení hospodářské správy Odboru kancelář ředitelky 

Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 Telefon:  + 420 541 658 321, +420 606 711 543 
 E-mail: kos.martin@kr-jihomoravsky.cz 
 Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html 
 
 
 
 
 

Váš dopis zn.:  Dle rozdělovníku 
Ze dne:  
Č. j.: JMK 59301/2017                  
Sp. zn.: S-JMK 59301/2017 
Vyřizuje: Ing. Martin Kos 
Telefon: 541 651 178 
Počet listů: 3 
Počet příloh/listů: 1/52 
Datum: 26.4.2017 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Rada Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

mailto:kos.martin@kr-jihomoravsky.cz
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html


 

Výzva k podání nabídky  Stránka 2 

 

 
2. INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Druh veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Předmět veřejné zakázky: zhotovení stavby „Rekonstrukce výměníkové stanice“ (dále též 
„stavba“) spočívající:  

a) v rekonstrukci výměníkové stanice v budově na adrese 
Žerotínovo náměstí 3, Brno (dále jen „stavba“); 

b) ve vypracování projektové dokumentace skutečného 
provedení stavby; 

   

Klasifikace předmětu 
veřejné zakázky dle kódu CPV:  
 452321140-5 Stavební práce vztahující se k přípojkám 
                          dálkového vytápění 
 45331000-6 - Instalace a montáž topení, větrání a klimatizace 
 71250000-5 - Architektonické, technické a zeměměřičské služby 
 
Předpokládaná hodnota  

veřejné zakázky: 10.300.000,- Kč bez DPH 
 
 
 
3. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Zadávací dokumentace jako příloha č. 1 této výzvy je přístupná v elektronické podobě na profilu 
zadavatele https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html, a to po celou dobu trvání lhůty 
pro podání nabídek. 

 
 
4. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Lhůta pro podání nabídek:  Lhůta pro podání nabídek končí dne 17.5.2017 v 09:00 hod. 

Místo a doba pro podání nabídek: Nabídky se podávají písemně, a to v elektronické podobě 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání 
veřejných zakázek Jihomoravského kraje dostupného 
na https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html 
nebo v listinné podobě. Podrobné informace jsou uvedeny 
v zadávací dokumentaci, která je přílohou této Výzvy. 

  Nabídky budou podány v českém jazyce. 

 Na nabídky, které budou zadavateli doručeny po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek, bude pohlíženo, jako by nebyly 
podány. 
 
 
 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html


 

Výzva k podání nabídky  Stránka 3 

 

5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VČETNĚ POŽADOVANÝCH DOKLADŮ 
Zadavatel požaduje splnění základní způsobilosti dle ustanovení § 74 zákona o ZVZ a profesní 
způsobilosti uvedené v ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) a c) zákona o ZVZ.  

Zadavatel dále požaduje splnění technické kvalifikace uvedené v ustanovení § 79 odst. 2 písm. a), c) a 
d) zákona o ZVZ. 

Další informace týkající se požadavků zadavatele na prokázání kvalifikace a předkládání dokladů jsou 
podrobně uvedeny v zadávací dokumentaci, která je přílohou této Výzvy. 

 
6. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek 
bude zadavatel hodnotit v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 zákona o ZVZ podle nejnižší 
nabídkové ceny bez DPH. 

Podrobné údaje o hodnocení nabídek jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je přílohou této 
Výzvy. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

  
  
Mgr. Martin Koníček 
vedoucí Odboru kancelář ředitelky  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1 Zadávací dokumentace 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otisk razítka 


		2017-04-26T11:50:10+0000
	Not specified




